Colaboração n° 94/2024 – SES, ficam substituídas por “Termo de Colaboração nº 20/2025 – 

SES” (Processo nº 202400010036942).   

1.3. Ainda neste Instrumento, as Partes acordam em reajustar o valor mensal da locação 

do imóvel. Dessa forma, a partir de 1º de setembro de 2025, o valor correspondente ao 

aluguel passará a ser de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) mensais. 

2.  DA RATIFICAÇÃO: 

2.1. Permanecem inalteradas e neste ato são ratificadas pelas Partes todas as demais 

cláusulas e condições previstas no Contrato e em seu(s) eventual(is) Termo(s) Aditivo(s) que 

não tenham sido expressamente alteradas por este Instrumento.